
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.04.2018  № 106 

 пгт Оричи   

 

Об установке временных дорожных знаков 1.16 «Неровная дорога»  

на автомобильных дорогах Оричевского городского поселения 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007  

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 

№ 361-ФЗ), Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016  

№ 296-ФЗ), статьей 8 Устава муниципального образования Оричевского 

городского поселения, в целях обеспечения безопасности дорожного 

движения, администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить временный дорожный знак 1.16 «Неровная дорога» на 

улице Свободы у дома № 1, на улице Молодой Гвардии у дома № 1, на улице 

Карла Маркса у дома № 25 и дома № 21. 

2. Контроль над исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации Оричевского городского поселения 

Багаева А.В. 

3. Опубликовать настоящее постановление.  

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


